
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1,  art. 37  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) oraz 
§ 3 ust. 1 uchwały nr XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów 
dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: B988C2CD-A017-47F0-8F66-C79F1B827CE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży
Lp. Oznaczenie 

nieruchomości
Opis przedmiotu 

sprzedaży
Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży 

Przeznaczenie w MPZP,
 SUiKZP

Cena nieruchomości
w PLN

(cena netto)

Informacja 
o przeznaczaniu do 

sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 

pierwszeństwo 
w nabyciu

1 Nieruchomość 
zabudowana budynkiem 
mieszkalnym o nr 
ewidencyjnym 90, 
w miejscowości 
Boguszyce 2a,
działka nr 179/2 
o pow. 0,1359 ha, obręb 
Łabiszewo, Gmina 
Dębnica Kaszubska
SL1S/00079508/4

Budynek mieszkalny 
składa się z 2 pokoi, 
kuchni, łazienki z WC 
i przedpokoju, na 
działce znajduje się 
również budynek 
gospodarczy

Pow. użytkowa 
budynku 
mieszkalnego: 62,69 
m2, powierzchnia 
zabudowy: 83 m2

brak MPZP, SUiKZP przewiduje 
obszary rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej. Otulina parku 
krajobrazowego „Dolina Słupi”

39 060 zł Przeznaczone do zbycia 
w drodze 
bezprzetargowej na rzecz 
najemców

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

2 Nieruchomość 
zabudowana budynkiem 
mieszkalnym o nr 
ewidencyjnym 63, 
w miejscowości 
Dobrzec 4, działka nr 
148 o pow. 0,33 ha, obręb 
Dobra, Gmina Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00079506/0

Budynek mieszkalny 
składa się z 3 pokoi, 
kuchni, łazienki z WC 
i przedpokoju

pow. użytkowa 
budynku 
mieszkalnego: 
57,81 m2, 
powierzchnia 
zabudowy: 72 m2

brak MPZP, SUiKZP przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Otulina parku krajobrazowego 
„Dolina Słupi”

40 635 Przeznaczone do zbycia 
w drodze 
bezprzetargowej na rzecz 
najemców

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

3 Nieruchomość 
zabudowana budynkiem 
mieszkalnym o nr 
ewidencyjnym 22, 
w miejscowości Troszki 3, 
działka nr 9/1 o pow. 
0,08 ha, obręb Dobra, 
Gmina Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00081108/7

Budynek mieszkalny 
składa się z: 
I kondygnacja: 1 pokój, 
kuchnia, łazienka 
i przedpokoju, II 
kondygnacja: 1 pokój 
i strych

pow. użytkowa 
budynku 
mieszkalnego: 
41,05 m2

brak MPZP, SUiKZP przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do przekształceń 
i uzupełnień zabudowy na cele 
funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych. 
Otulina parku krajobrazowego 
„Dolina Słupi”

28 850 Przeznaczone do zbycia 
w drodze 
bezprzetargowej na rzecz 
najemców

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

4 działka nr 105/1, obręb 
Motarzyno Gmina 

działka niezabudowana, 
przez działkę przebiega 

pow. działki 
0,1339 ha

brak MPZP, SUiKZP przewiduje 
obszary zabudowanych wiejskich 

25 000 Przeznaczone do zbycia 
w drodze przetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 

Id: B988C2CD-A017-47F0-8F66-C79F1B827CE9. Podpisany Strona 1



Dębnica Kaszubska
SL1S/00033560/2

linia napowietrzna jednostek osadniczych 
wskazanych  do przekształceń 
i uzupełnień na cele funkcji 
mieszkaniowych i działalności 
gospodarczych. Dla 
nieruchomości wydana została 
decyzja o warunkach zabudowy 
RA.6730.84.2015.DM z dnia 
25.05.2016 r.

niniejszego wykazu

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska http://www.debnicakaszubska.eu/   ,  BIP: http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/public/?id=209868

Wywieszono dnia .................. r.

Okres wywieszenia upływa z dniem .............. r.

Id: B988C2CD-A017-47F0-8F66-C79F1B827CE9. Podpisany Strona 2

http://www.debnicakaszubska.eu/



